
令和８年１月１日 

 

技能講習等受講者 各位 

 

公益社団法人和歌山県労働基準協会 

 

講習受講料の一部改定について（お知らせ） 

 

平素より当協会の各種講習をご利用いただきまして、誠に有難うございます。 

さて、標記のことにつきまして、昨今の諸物価の高騰による諸経費の増加等に伴

い、各種講習の運営が厳しくなってきております。 

 つきましては、令和８年４月１日より一部の講習料金を改定させていただくことと

なりました。 

 新料金については、各講習のご案内ページにてご確認ください。 

皆様にはご負担とご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

 


